
 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS  LIETUVOS  SKYRIAUS 

KALVARIJOS POSKYRIS 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 166060554 

Vytauto g. 13,   LT-69216  Kalvarija, tel. (8-343) 23 698 fax. (8-343) 52 192 

el.p. ramute.kartaviciene@vrm.lt 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
Prie 2019 m. finansinės atskaitomybės 

 

Bendroji dalis 
1. Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kalvarijos poskyris (toliau asociacija) 

įregistruota 2002 m. balandžio mėn. 30 d.  

2. Nauji įstatai įregistruoti 2016 m. balandžio 26 d. Paramos gavėjo statusas suteiktas 2004-03-

16. 

3. Organizacija filialų neturi. 

4. Asociacijos teisinė forma - asociacija narystės pagrindu jungianti susijusias organizacijas. 

5. Organizacijos veiklos laikotarpis neribotas. 

6. Asociacija savo veikloje vadovaujasi  Lietuvos Respublikos Konstitucija, civiliniu kodeksu, 

asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais. 

7.  Pagrindinė asociacijos veikla yra: profesinių organizacijų veikla (91.12). Asociacijos tikslas 

yra tenkinti viešą interesą. 

8. Asociacijos pirmininkas 2019 metais dirbo visuomeniniais pagrindais. 2019 m. samdomų 

darbuotojų nebuvo. 2019 m. gruodžio 31 d. buvo 37 nariai. 

 

Apskaitos politika 
Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklėmis patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 11 22 įsakymu 

Nr. 1K-372. 

Buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis:  Buhalterinės apskaitos įstatymu  Nr. IX-574,   

2. LRV nutarimu  “Dėl kasos darbo organizavimo”, 

3. LRV nutarimu  “Dėl inventorizavimo taisyklių patvirtinimo” 

4. kitais, susijusiais su visuomenine veikla, teisės aktais ir bendrais apskaitos principais. 

Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Asociacijos apskaitoje visos piniginės operacijos atliekamos eurais. 

 

Ilgalaikis materialus turtas 
Ilgalaikio materialaus turto 2019 metais asociacija neturi, tačiau yra pasitvirtinus ilgalaikio 

materialaus turto pripažinimo kriterijus. Turtas , kuris naudojamas ilgiau nei vienerius metus, ir jo 

įsigijimo kaina ne mažesnė kaip 500 eurų pripažįstamas ilgalaikiu turtu. 

 

Atsargos 
Asociacijos nupirktos prekės  nenaudojamos pajamoms uždirbti ir  nėra skirtos perparduoti. 

visos įsigytos atsargos sunaudojamos veikloje. 

 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo tvarka 
Pajamų organizacija neuždirba.   

Per ataskaitinį laikotarpį padarytos išlaidos pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio 

sąnaudomis.  



 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS  LIETUVOS  SKYRIAUS 

KALVARIJOS POSKYRIS 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 166060554 

Vytauto g. 13,   LT-69216  Kalvarija, tel. (8-343) 23 698 fax. (8-343) 52 192 

el.p. ramute.kartaviciene@vrm.lt 
 

Finansavimo apskaita 
Asociacija  2019 metais gavo finansavimą iš 2 % gyventojų pajamų mokesčio paramos, 

nario mokesčio ir fizinių, bei juridinių asmenų paramos. Šios lėšos panaudotos tęsti organizacijos 

veiklą.  

Pastabos 

1. Pinigų likutis 2019 m. gruodžio 31 d. 2833,19 eurų. 

2. Finansavimas per 2019 metus 2% – 1316,30 eurų 

3. Gauta paramos – 900 eurų 

 

 

 

Asociacijos pirmininkas                                   Marius Miesčionaitis 

 

 

Finansininkė                 Agnė Klimaitienė 

 


